30. Kasparek Eryk 13 VI 1913 ACz Oświęcim III

31. Kasparek Stefan 23 XII 1902 ACz Kraków – Płaszów III

32. Kiermaszek Joachim 26 XI 1925 ACz - III

33. Klimala Jan 11 XII 1912 ACz Opole III

34. Kołodziej Henryk 19 V 1927 ACz Racibórz III

35. Kominek Emil 15 V 1911 ACz Kraków – Płaszów III

36. Konieczny Rudolf 2 VII 1923 ACz Oświęcim III

37. Konieczny Rudolf 5 V 1915 ACz Oświęcim III

38. Kowalski Urban 23 V 1902 ACz Katowice - Ligota III